关于2015年“调研浙江”暨研究生暑期社会实践团队立项的公示
各学院团委、全校研究生：
经研究生自主申报，校党委研工部、校团委、校研究生会组织评审，共评出14支暑期社会实践团队。现将评审结果予以公示：
	序号
	学院
	课题名称
	负责人
	指导老师
	项目参与者

	1
	管理学院
	农村电子商务发展现状调查研究及展望
——以“遂昌模式”为例
	刘芳
	范钧
	王小梅、梁晓丹、
陈格、张鸿、王文杰

	2
	旅游学院
	智慧经济时代下旅游产业融合发展研究
——基于杭州与桐乡乌镇的对比研究
	费芩芳
	郭鲁芳
	王皓、葛宏晨、
王晶、邵玉珍

	3
	财会学院
	新常态下“互联网+”模式推动农业转型的调研
——以杭州临安某淘宝村为例
	翟凯凯
	赵英军
	翟凯凯、周婷婷、
陈佳、田园、
王伟杰、唐宵梅

	4
	统计学院
	经济新常态下小微企业金融服务状况调研及指数构建——基于台州市政府大数据的实证分析
	钱杨
	章上峰
	赵聪聪、马艳杰、
张煌祥、徐飞、
王玉颖

	5
	经济学院
	“一带一路”背景下浙江省贸易便利化现状调研
——以宁波、舟山、义乌三市为例
	顾彤
	俞毅
	张溯、吴萃、何惠、李先琦、冯杰超

	6
	金融学院
	浙江省农村普惠金融发展路径选择——以台州市为例
	柳维炜
	程大涛
	徐旭泽、刘晓帆、
韦潇、孙明超

	7
	食品学院
	基于游客偏好影响因素的浙江省杭州市文化旅游食品策略研究
	李松
	郑群雄
	李卓厉、赵新珍、
闵敏、于兴旺

	8
	环境学院
	下沙高教园区水污染的调研及其处理技术初探
	石晓东
	王齐
	王强、周武、
姚文冲、葛耀花

	9
	信电学院
	互联网时代的智慧旅游——基于iBeacon技术的旅游
导览新应用
	徐倜杰
	张夏馨
	尚加庆、何文、邹喜、汪荣、周敬

	10
	信息学院
	浙江省美丽乡村休闲旅游的调查研究
——以安吉、临安、桐乡、柯桥为例
	陶婉琼
	琚春华
	郑玉桂、黄飞、
陈亚辉、邵奇

	11
	法学院
	浙江高校专利法律状态调查分析
	苏冬冬
	王雅芬
	吴嘉伟、罗莎、
蒋培霞、万艾宓

	12
	法学院
	恢复性司法理念下刑事强制医疗效果评价体系研究
	周嘉禾
	吴高庆
	吴一帆、蔡丽丽、
郑政、邓伟杰

	13
	公管学院
	治理现代化背景下民间信仰与乡村治理
——基于浙江省的实证分析
	王剑军
	王自亮
	杨思琪、苏智勤、韩裕程、万文、金霞

	14
	马克思主义学院
	浙北经济技术开发区居民家对空气现状满意度调查
	王群
	詹真荣
	毛慧  胡婷

公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示调研课题或评定程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
公示时间：2015年6月26日至2015年6月30日。
联系人：陈  玲

联系方式：18767167360、687360
邮箱：397252250@qq.com。
浙江工商大学党委研究生工作部                                                            共青团浙江工商大学委员会
                                    浙江工商大学研究生会2015年6月26日